

REDOFFICE

Cordovez 484 La Serena
Teléfono (51) 575000
Fax (51) 575000



on me & Contratación
[Signature]

Preventa/Cotiz

CORPORACION MUNICIPAL G.GONZALEZ VIDELA
Atn. SRTA: ANDREA TAQUIAS

Preventa/Cotiz 7807322 Emisión : 14/07/2014 Vencimiento : 14/07/2014 Fono : 541477 Fax : 544777

Item	Código	Unid.	Cantidad	Precio Unit.	Total \$
<input type="checkbox"/> 001	2241000 PAPEL FOTOCOPIA EQUALIT OFICIO 500HJ	C/U	50	\$ 2,890	144,500
<input type="checkbox"/> 002	2241001 PAPEL FOTOCOPIA EQUALIT CARTA 500HJ	C/U	15	\$ 2,590	38,850
<input type="checkbox"/> 003	2220401 ARCH AUCA OFICIO ANCHO	C/U	5	\$ 990	4,950
<input type="checkbox"/> 004	8013323 LA.BO.PAPER MATE KILOMETRICO 100 CRISTAL AZUL	C/U	100	\$ 150	15,000
<input type="checkbox"/> 005	8013322 LA.BO.PAPER MATE KILOMETRICO 100 CRISTAL	C/U	40	\$ 150	6,000
<input type="checkbox"/> 006	3504779 MARCADOR ARTLINE 500 NEGRO	C/U	19	\$ 1,090	20,710
<input type="checkbox"/> 007	3504781 MARCADOR ARTLINE 500 AZUL.	C/U	7	\$ 1,090	7,630
<input type="checkbox"/> 008	3504777 MARCADOR ARTLINE 500 ROJO	C/U	7	\$ 1,090	7,630
<input type="checkbox"/> 009	3504782 MARCADOR ARTLINE 500 VERDE	C/U	4	\$ 1,090	4,360
<input type="checkbox"/> 010	3504774 MARCADOR ARTLINE 70 AZUL	C/U	4	\$ 980	3,920
<input type="checkbox"/> 011	3504718 MARCADOR ARTLINE 70 NEGRO	C/U	17	\$ 980	16,660
<input type="checkbox"/> 012	3504786 MARCADOR ARTLINE 70 VERDE	C/U	4	\$ 980	3,920
<input type="checkbox"/> 013	7770799 PEG PROARTE BARRA 36GR	C/U	30	\$ 690	20,700
<input type="checkbox"/> 014	7770344 TIJERA ISOFIT 305 A 6 1/4 15CM	C/U	20	\$ 550	11,000
<input type="checkbox"/> 015	3800918 SCOTCH HAND CRISTAL 18X30MT	C/U	15	\$ 120	1,800
<input type="checkbox"/> 016	5001154 CINTA PAPEL SELLOCINTA 36X40MM	C/U	10	\$ 1,090	10,900
<input type="checkbox"/> 017	8012843 LAPIZ GRAFITO PAPER MATE TRIANGULAR AZUL	C/U	146	\$ 120	17,520

REDOFFICE

Córdovez 484 La Serena

Teléfono (51) 575000

Fax (51) 575000

Preventa/Cotiz**CORPORACION MUNICIPAL G.GONZALEZ VIDELA****Atn. SRTA: ANDREA TAQUIAS**

<input type="checkbox"/>	018	6002901	C/U	40	\$ 100	4,000
		GOMA BORRAR FACTIS CHICA 36R				
<input type="checkbox"/>	019	7263333	C/U	15	\$ 990	14,850
		CORRECTOR LAPIZ PAPER MATE				
<input type="checkbox"/>	020	7775001	C/U	1	\$ 990	990
		ACCO CLIP ISOFIT PLASTICO 50UN				
<input type="checkbox"/>	021	7001294	C/U	15	\$ 330	4,950
		CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 40X48MM				
<input type="checkbox"/>	022	2221575	C/U	7	\$ 490	3,430
		CORCHETE TORRE 26/6 5000UN				
<input type="checkbox"/>	023	7770244	C/U	1	\$ 2,990	2,990
		CORCHETERA ISOFIT CM-20 METAL				
<input type="checkbox"/>	024	2221252	C/U	3	\$ 230	690
		CLIP TORRE 33MM PUNTA REDONDA				
<input type="checkbox"/>	025	2226400	C/U	1	\$ 3,950	3,950
		PERFORADOR TORRE 8 NEGRO				
<input type="checkbox"/>	026	7003976	C/U	3	\$ 290	870
		DESTACADOR ISOFIT LAPIZ AMARILLO				
<input type="checkbox"/>	027	7003980	C/U	3	\$ 290	870
		DESTACADOR ISOFIT LAPIZ CELESTE				
<input type="checkbox"/>	028	7003978	C/U	2	\$ 290	580
		DESTACADOR ISOFIT LAPIZ NARANJO				
<input type="checkbox"/>	029	7003979	C/U	2	\$ 290	580
		DESTACADOR ISOFIT LAPIZ ROSADO				
<input type="checkbox"/>	030	2000062	C/U	18	\$ 150	2,700
		CARP RHEIN OFICIO CARTULINA AZUL				
<input type="checkbox"/>	031	2000501	C/U	35	\$ 150	5,250
		CARP RHEIN OFICIO CARTULINA NARANJA				
<input type="checkbox"/>	032	2340406	C/U	48	\$ 330	15,840
		CARP PLASTIFICADA C/ACCO ROJO				
<input type="checkbox"/>	033	2221831	C/U	1	\$ 850	850
		C.COLLEGE TORRE LISO 7MM 100HJ				
<input type="checkbox"/>	034	7772847	C/U	50	\$ 50	2,500
		FUNDA ADIX TAMAÑO CARTA BORDE BLANCO				
<input type="checkbox"/>	035	7770904	C/U	5	\$ 190	950
		SACAPUNTA PROARTE PLASTICO C/DEPOSITO				
<input type="checkbox"/>	036	7774565	C/U	5	\$ 450	2,250
		GOMA EVA PROARTE 45X60CM NARANJA				
<input type="checkbox"/>	037	2223006	C/U	13	\$ 890	11,570
		LAPIZ COLOR TORRE IMAGIA HEXAGONAL 12 COLOR				

REDOFFICE

Cordovez 484 La Serena

Teléfono (51) 575000

Fax (51) 575000

Preventa/Cotiz**CORPORACION MUNICIPAL G.GONZALEZ VIDELA****Atn. SRTA: ANDREA TAQUIAS**

<input type="checkbox"/>	038	2220250 LAPIZ CERA TORRE TRIANGULAR 12UN	C/U	5	\$ 870	4,350
<input type="checkbox"/>	039	7770873 PAPEL LUSTRE PROARTE 10X10 24HJ	C/U	30	\$ 140	4,200
<input type="checkbox"/>	040	6004034 CARTULINA ARTEL BLANCA 53X75CM	C/U	20	\$ 180	3,600
<input type="checkbox"/>	041	2221462 CARP TORRE IMAGIA CARTULINA 18HJS	C/U	20	\$ 850	17,000
<input type="checkbox"/>	042	6008023 CARTULINA ARTEL AMARILLO MEDIO 53X75CM	C/U	55	\$ 180	9,900
<input type="checkbox"/>	043	0608027 CARTULINA ARTEL ROSADO CLARO 53X75CM	C/U	55	\$ 180	9,900
<input type="checkbox"/>	044	6001155 CARTULINA ARTEL CELESTE 53X75CM	C/U	55	\$ 180	9,900
<input type="checkbox"/>	045	6001152 CARTULINA ARTEL VERDE CLARO 53X75CM	C/U	55	\$ 180	9,900
<input type="checkbox"/>	046	6008027 CARTULINA ARTEL CARMIN 53X75CM	C/U	55	\$ 180	9,900
<input type="checkbox"/>	047	1803875 PAPEL BOND DIAZOL 77X110 80GR	C/U	10	\$ 120	1,200
<input type="checkbox"/>	048	2225475 PAPEL ENVOLVER LAJA 600 SIMPLE	C/U	30	\$ 90	2,700
<input type="checkbox"/>	049	1806353 OPALINA HILADA DIAZOL CARTA 200GR BLANCA	C/U	165	\$ 80	13,200
<input type="checkbox"/>	050	1114864 REGLA HAND PLASTICA BISELADA 30CM	C/U	4	\$ 190	760
<input type="checkbox"/>	051	6000395 BL DIBUJO ARTEL MEDIUM DOBLE FAZ 99 1/8 20HJS	C/U	10	\$ 890	8,900
<input type="checkbox"/>	052	3801026 TACO BLANCO BANGRAFICA 9X9 400HJ	C/U	3	\$ 590	1,770

Neto	\$	440,244
IVA	\$	83,646
Total	\$	523,890



COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA

VENTA DE ARTÍCULOS Y MUEBLES DE OFICINA
 VENTA DE EQUIPOS, INSUMOS Y SERVICIOS COMPUTACIONALES
 VENTA DE PRODUCTOS DE ASEO Y VENTA DE ARTÍCULOS DE ALMACEN

Casa Matriz : Avda. Presidente Edo. Frei Montalva N° 4251, Conchalí, Santiago, Fono (02) 25015000
 Sucursales : Cordovez N°484 * Fono/Fax (51) 575000 - La Serena
 Calle Almogro (Los Carrera 46) N° 418 - Comuna La Serena - La Serena
 Barros Arana N° 197 * Fono (41) 2661100 * Concepción
 Salas N° 515 * Concepción
 www.redoffice.cl - sugerenciasyreclamos@redoffice.cl

14 AGO. 2014

R.U.T.: 77.012.870-6

FACTURA

N° 567490

RedOffice

S.I.L. DIRECCIÓN REGIONAL SANTIAGO NORTE
 FECHA VIGENCIA EMISIÓN HASTA 31 DICIEMBRE 2015

13 Agosto 2014
 CORPORACIÓN MUNICIPAL GONZALEZ VIDELA
 ANIMADA DE DÍEGO N 550 LA SERENA

Señor(es) :
 Dirección :
 Comuna :
 O/C : EDUCACION
 Giro :

Guía(s) de Despacho N°:

70892100-9_1
 LA SERENA

R.U.T.: 541477
 Ciudad :

Teléfono : Crédito

Condiciones de Venta :

Por lo siguiente:

a: **COMERCIAL RED OFFICE SUR LIMITADA**

DEBE

CODIGO	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL
2220401	100	LA BO. PAPER MATE KILOMETRICO 100 CR	832.00	83.200
8013323	20	LA BO. PAPER MATE KILOMETRICO 100 CR	126.05	2.521
8013322	40	LA BO. PAPER MATE KILOMETRICO 100 CR	126.05	5.042
3504781	7	MARCADOR ARTLINE 500 AZUL	916.00	6.412
3504779	18	MARCADOR ARTLINE 500 NEGRO	916.00	17.403
3504777	7	MARCADOR ARTLINE 500 ROJO	916.00	6.412
3504782	4	MARCADOR ARTLINE 500 VERDE	918.00	3.664
3504774	4	MARCADOR ARTLINE 70 AZUL	824.00	3.294
3504718	17	MARCADOR ARTLINE 70 NEGRO	824.00	14.000
3504790	4	MARCADOR ARTLINE 90 VERDE	824.00	3.294
2240001	15	PAPEL FOTOCOPIA EQUALIT CARTA 500HJ	2.176.00	32.647
2240000	50	PAPEL FOTOCOPIA EQUALIT OFICIO 500H	2.428.00	121.428
7770799	30	PEG PROARTE BARRA 36GR	590.00	17.395
7770344	20	TIJERA I SOFIT 305 A B 1/4 15CM	482.00	9.244
			Subtotal	257.001
			Neto	257.000
			IVA 19%	48.830
			Total	305.830

DESACHAR A ANIMADA DE DÍEGO N° 550
 ATENCIÓN: SRTA ANDREA TAQUÍAS
 O/C N° 304



SON TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS.

Nombre: Belopica Guerra S. R.U.T.: 10.770.880-2
 Fecha: _____ Recinto: _____ Firma: _____

*El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo a lo dispuesto en la letra b) del Art. 1° y la letra c) del Art. 5° de la ley 19.983, acredita que la entrega de mercaderías o servicio(s) prestado(s) ha sido recibido.

CANCELADA

de

de

WPKX 52000

ORIGINAL: CLIENTE